
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

ИЗВЕШТАЈ ЗА ОДРЖАНИОТ ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ ЕПИДЕМИОЛОГИЈА 
ЗА СТУДЕНТИТЕ НА СТОМАТОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ, ЈАНУАРИ-ФЕВРУАРИ 2021  

Број на индекс Бодови 

7126 10 

7033 19 

7143 19 

7364 26 

7219 22 

Мелихат Бериша7342 
нема право на потпис и треба да го преслушува 

предметот 

Бесар Сефери     7529 
нема право на  потпис и треба даго  преслушува 

предметот 

7400 26 

7530 26 

7293 25 

7367 26 

7324 21 

7308 20 

7376 26 

7283 24 

7345 24 

7285 24 

7156 23 

7371 27 

7445 11 

7340 24 

7370 23 

7343 27 

7438 24 

7070 24 

7317 24 

7335 23 

7118 26 

7294 25 

7297 21 

7412 24 

7232 22 

 

НАПОМЕНА: СТУДЕНТИТЕ ГО ПОЛОЖИЛЕ ИСПИТОТ АКО ИМААТ ОСВОЕНО МИНИМУМ 18 
БОДОВИ. 


